

Till alla vårdnadshavare på Eslövs Montessorifriskola,

Tiden flyger iväg och om bara ett par dagar är det jullov. Vi vill passa på att ge er en liten summering av hösten samt en blick framåt.

Förskolan

Vi har under hösten anställt en ny leg. förskollärare på Solklockan, Klara Muchter, som börjar den 26/1-15. Under Klaras första vecka i verksamheten kommer en vikarie att täcka upp så att Klara i lugn och ro kan sätta sig in i verksamheten.

Då rektor har lyft behovet av personalförstärkning på Solklockan kommer vi under våren att visstidsanställa Ulrika Hall på 50%. Ulrika har arbetat som vikarie i hela verksamheten och är ett välkänt ansikte för barnen.

Skolan

Under våren kommer nationella prov att hållas i årskurserna 3 och 6. Vänligen observera att dessa prov är obligatoriska för alla elever i svenska skolor och ledighet under vårterminen är därför mycket restriktivt för dessa klasser.

Peter Nordström tog över ansvaret för grundskolans musik i höstas och vi som såg Luciahögtiden i V.Sallerups kyrka kan intyga att Peter gjort ett fortsatt fantastiskt musikaliskt jobb på skolan.

SchoolSoft

Ni har väl inte missat att det nu finns en **app för SchoolSoft?** (Information om denna finns på SchoolSoft när ni loggat in.) Om ni har några frågor angående inloggning etc. kontakta Fridha Hall i F-klassen och glöm inte att gå in **minst en gång per vecka** för att hålla er uppdaterade om verksamheten.

Instagram

Under våren kommer klass F-2 och Fritids att testa Instagram för att snabbt och enkelt kunna dela bilder från verksamheten. De kommer att använda sig av låsta konton så att ingen kan se bilderna utan pedagogernas tillstånd. En utvärdering av rektor och pedagoger kommer att göras under våren för ev. fortsatt och/eller utökat användande.

Styrelsen har tillsammans med rektor under hösten antagit en policy för sociala medier som all personal tagit del av. Policyn ligger på SchoolSoft under "Filer & länkar".

Styrelsen

Föreningens ekonomi är fortsatt god och styrelsen återinvesterar löpande i verksamheten:

- Vi har under hösten renoverat klätterställningen på stora gården och fortsatt förbättring av lekytorna är planerade till våren.
- Grinden till stora skolgården har flyttats upp under hösten, bl.a. för att rastvärdarna ska kunna ha bättre uppsikt över alla elever.
- Vi köpte in iPads för de yngre eleverna i samband med skolstart.
- Vi avser att göra ombyggnaden och renoveringen av förskolan under sommaren 2015.